FORMULAR I SINJALIZMIT TE BRENDSHEM
“TE NJE VEPRIMI OSE PRAKTIKE TE DYSHUAR KORRUPSIONI”

DREJTUAR: Njésisé Pérgjegjése te caktuar, né zbatim 1¢ ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin
dhe mbrojtien e sinjalizuesve”

1-Uné sinjalizuesi , lindur ms , vendlindja , banues né
adresén: dhe me kontakte , me detyrén e né

b
paraqes sinjalizmin si me poshte vijon:

2-Une sinjalizuesi zgjedh te mbetem anonim duke shpjeguar garté dhe né ményré t& arsyetuar
shkaget e anonimatit si me poshte;

parages sinjalizmin si me poshte vijon:

Bashkelidhur ketij sinjalizimi, provat perkatese ge paraqes jané si me poshte:

........................

Nuk kam prova perkatese, por ato mund te gjenden

Pér kéto arsye, kam dyshime per ekzistencen e nje fakti ge perben Vepren penale te parashikuar
nga nent I'Kodit Penal (nése éshté e mundur ia pércakioni njé gjé té tille.)

Ky formular sinjalizmi u mor né dorézim me /__ / , né nga
punonyjés 1 nj€sisé pérgjegjése né

Sinjalizuesi : . Njesia pergjegjese
I-Emer Mbiemer




